



Anexo I - Preço de Referência

Convite

Processo administrativo Nº 00153/2023

Data da Pesquisa de Preço: 17/03/2023

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - BLOCO RECEITUÁRIO formato A4 (21,0x29,7) contendo 100 folhas, impressão mono com folhas destacáveis	UN	1.000,00	13,70	13.700,00
2 - BLOCO RECEITUÁRIO, FORMATO A5 A5 (15,0x21,0) contendo 100 folhas, impressão mono com folhas destacáveis.	UN	2.000,00	7,41	14.820,00
3 - PASTA EM COUCHÊ para entrega de examesMedico:22x31, com verniz total brilho frente e verso	UN	5.000,00	1,68	8.400,00
4 - ADESIVO 8X3 para identificação de pacientes e visitantes	UN	10.000,00	0,34	3.400,00
5 - FOLDER COUCHÊ 115g, tamanho 29,7x42,0 com dobra central	UN	10.000,00	0,93	9.300,00
6 - ADESIVO PERFURADO IMPRESSO E APLICADO	M	100,00	86,33	8.633,00
7 - LONA PARA BANNER E FAIXAS IMPRESSAS	M	200,00	91,67	18.334,00
8 - WIND BANNER COM VARETA E SUPORTE	UN	6,00	384,00	2.304,00
Valor total da proposta orçada pela administração:				78.891,00